PROGRAMA DE FIESTAS DE PINUETA 2017

Domingo, 30 de Julio

12:00

Poteo amenizado

Martes, 1 de Agosto

12:30
19:00
21:00
22:30
23:30

Batukada -poteo

Concentracion y Pasacalles de Goitibeheras.

Cronoescalada Goitibeheras,
Txistorrada popular,

Verbena

Miércoles, 2 de Agosto

12:30
14:30
16:30
18:30
19:45

Inscripcién Platé abierto intercuadrillas.

Plat6 abierto intercuadrillas.
Olimpidas Intercuadrillas
Cabezudos

Pasacalles

Jueves, 3 de Agosto

12:00
19:30
21:00
21:00

Trikitilariak
XII Cross Popular
Bertsojira

Show gaua

Viernes, 4 de Agosto

12:00
18:30
19:00
19:00
22:00

Txistularis

Fanfarrea

Exhibicién de Herri Kirolak
Degustacidon de ternera Euskolabel

Play-Back

Sabado, 5 de Agosto

12:00
12:00
13:00
21:00

Trikitilariak
Erromoko Kantariak
V Txapelak Bat Kantulagunak

Tekno-Gaua.

Domingo, 6 de Agosto

19:00
23.30

Cabezudos

Pobre de mi

Txistulari - Subida Parque Artaza
Plaza Dolores Ibarruri-Gaztelubide

Plaza Dolores Ibarruri-Gaztelubide

Plaza Cervantes

Plaza Cervantes

Plaza Dolores Ibarruri-Gaztelubide

Maiatzaren bata
Maiatzaren Bata

Plaza Dolores Ibarruri-Gaztelubide

Plaza Dolores Ibarruri-Gaztelubide



